

# **OnePlan ApS**

Kirke Værløsevej 34, 3500 Værløse

CVR-nr. 45 41 32 92

## **Årsrapport**

**10. februar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2026.

---

Samuel Christian Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 10. februar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

OnePlan ApS  
Kirke Værløsevej 34  
3500 Værløse

CVR-nr.: 45 41 32 92  
Regnskabsår: 10. februar - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Samuel Christian Larsen, Direktør

**Modervirksomhed**

Fensmarks Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 468 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -51 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	10/2 2025 - 31/12 2025 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>467.777</b>
2 Personaleomkostninger	-476.221
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-47.502</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-55.946</b>
Andre finansielle indtægter	193
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.288</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-65.041</b>
Skat af årets resultat	<u>13.717</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-51.324</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-51.324</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-51.324</u></b>

**Balance****Aktiver**

<u>Note</u>	31/12 2025 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>202.705</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>202.705</u>
Deposita	<u>2.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>204.705</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.487
Igangværende arbejder for fremmed regning	35.530
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.028
Andre tilgodehavender	237
Periodeafgrænsningsposter	<u>30.301</u>
Tilgodehavender i alt	<u>136.583</u>
Likvide beholdninger	<u>40.235</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>176.818</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>381.523</u></b>

**Balance****Passiver**

31/12 2025

Notekr.**Egenkapital**

Virksomhedskapital

40.000

Overført resultat

-51.324**Egenkapital i alt****-11.324****Hensatte forpligtelser**

Hensættelser til udskudt skat

3.311**Hensatte forpligtelser i alt****3.311****Gældsforpligtelser**

Leverandører af varer og tjenesteydelser

106.848

Gæld til tilknyttede virksomheder

174.267

Anden gæld

108.421

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

389.536**Gældsforpligtelser i alt****389.536****Passiver i alt****381.523****1 Kapitaltab****4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 10. februar 2025	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-51.324</u>	<u>-51.324</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-51.324</u></b>	<b><u>-11.324</u></b>

**Noter**

10/2 2025  
- 31/12 2025  
kr.

**1. Kapitaltab**

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabet vil kunne reetablere egenkapitalen i kommende regnskabsperiode.

**2. Personaleomkostninger**

Lønninger og gager	439.458
Pensioner	32.646
Andre omkostninger til social sikring	2.772
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.345</u>
	<b><u>476.221</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>

**3. Øvrige finansielle omkostninger**

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.267
Andre finansielle omkostninger	<u>21</u>
	<b><u>9.288</u></b>

**4. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fensmarks Holding ApS, CVR-nr. 37946281, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.